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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og
risikovurdering,skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx.
på hjemmesiden og registrering fx ved import og samhandel,
økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret varemodtagelse og
opbevaring samt procedure for tilbagetrækning og transport.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager
og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Lager og inventar. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Lager. Døren lukker tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører fødevarer fra
tredjelande og kunne ikke fremvise en risikoanalyse for denne
særlige aktivitet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
vil straks udarbejde en risikoanalyse.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Vejledt konkret om reglerne for risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside er der
ikke linket op til kontrolrapporten. Virksomheden vil straks
følge op på forholdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Øl via faktura, et led tilbage og et led
frem. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten importl. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.


